
EMZİRME POLİTİKAMIZ 

Hastanemiz emzirmenin korunması, özendirilmesi ve desteklenmesi için WHO ve UNICEF işbirliği ile 
ortaya konan ‘’11 öneri’’ paralelinde bir emzirme politikası belirlenmiştir. 

                               POLİTİKAMIZIN ANA İLKELERİ 
1-Anneler bebeklerine ilk 6 ay sadece anne sütü vermeleri konusunda desteklenir. 6 aydan sonra tamamlayıcı 

beslenme ile birlikte bebeklerini 2 yaş ve ötesine kadar emzirmeleri yönünde teşvik edilir. 

2-Hastanemizde çalışan tüm sağlık personeli emzirme politikası doğrultusunda eğitim almıştır. Kurumumuza 

yeni başlayan sağlık personeli ilk 6 ay içinde bu eğitimi almaktadır. 

3-Emzirme politikamız hastanemiz Kadın Hastalıkları Ve Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları birimlerinin 

işbirliği ile yürütülmektedir. Tüm sağlık personeline her yıl düzenli aralıklarla emzirme politikamız ve anne sütünün 

önemi anlatılmaktadır. 

4- Hamile kadınlar 32. haftadan sonra emzirmenin yararları ve yöntemleri konusunda bilgilendirilmekte ve bu 

durum dosyalarına kaydedilmektedir. 

5-Bebekler anneleriyle tensel temasta bulunmaları ve erken emmeye başlamaları için doğum sonrası en kısa 

sürede annelerine verilmekte ve sağlık personelince anneye yardımcı olunmaktadır. 

6-Annelere emzirmenin nasıl olacağı ve bebeklerinden ayrı kaldıkları durumlarda sütün salgılanmasını nasıl 

sürdürebilecekleri hakkında bilgi verilmektedir. 

7-Tıbben gerekli görülmedikçe, yeni doğanlara anne sütünden başka bir yiyecek ve içecek verilmemektedir. 

8-Bebekler, gece ve gündüz her isteyişlerinde anneleri tarafından emzirilebilmeleri için 24 saat aynı odada 

yatırılmakta ve bebeğin her isteyişinde emzirilmesi teşvik edilmektedir. 

9-Emzirilen bebeklere biberon, yalancı meme ( emzik ) türünden herhangi bir şey verilmemektedir. 

10-Kurumumuzda doğum sırasında sedatif, analjezik veya anestezik kullanımına karar verirken annenin doğum 

sonrasında bebeğini hemen emzireceği dikkate alınmaktadır. 

11-Gebe kadınlar ve bebek anneleri, anne sütü muadili herhangi bir ürünün markasını taşıyan ya da anne sütü 

muadili kullanımını özendirecek levha, resim, poster, afiş, araç-gereç , broşür ya da armağanla karşılaşmamaktadırlar. 

12-Anneler taburcu olduktan sonra da emzirmeye devam edebilmeleri , karşılaşabilecekleri sorunları 

çözebilmeleri, bebeklerinin ve kendilerinin kontrollerini yaptırabilmeleri açısından başvurabilecekleri sağlık kuruluşları 

hakkında  bilgilendirilmektedirler. 

13-Gebe kadınlara ve doğum yapan annelere emzirme ile ilgili broşür verilmektedir. 

14- Hastanemizde annelerin bebeklerini rahatça emzirebilecekleri bebek bakım odası bulunmaktadır. 

15-Örnek bir ‘’Bebek Dostu’’ kurum olmayı hedef seçen hastanemiz, bütün sağlık kurumlarının ‘’Bebek Dostu’’ 

olabilmesi için işbirliğine açık bulunmaktadır. 

 
 
 
                                                                                   

 

DATÇA DEVLET 
HASTANESİ  


